עוד הוסיף על העם היהודי בגולה: "שכנו שונאים אותו והצדק איתם, סופו בגולה הוא ליל בר-תלמאי כללי והצלתו היחידה היא עלייה כללית לארץ-ישראל" (ליל ברתלומאוס הקדוש, 24 באוגוסט 1572, בו ערכו קתולים צרפתים טבח בהוגנוטים, פרוטסטנטים צרפתים - י"ק).

עוד באותו זמן, טרם התרחש אירוע השמדת העם היהודי, הוא חזה אותו עוד לפני שהיה לו שם וקרא לו "קסטטרופה" המאיימת על המשך קיומו של העם היהודי בגולה. גם הטבח ביהודי קשינב, סמוך לחג הפסח תרס"ג (1903), אליו נקלע ז'בוטינסקי לסיקור עיתונאי, ערער את שלוות רוחו והבהיר לו כי יש לפעול נגד מחוגי השעון כדי למצוא הצלה למיליוני היהודים המצויים בסכנה קיומית

עוד באותו זמן, טרם התרחש אירוע השמדת העם היהודי, הוא חזה אותו עוד לפני שהיה לו שם וקרא לו "קסטטרופה V" המאיימת על המשך קיומו של העם היהודי בגולה. גם הטבח ביהודי קשינב, סמוך לחג הפסח תרס"ג (1903) אליו נקלע ז'בוטינסקי לסיקור עיתונאי ערער את שלוות רוחו והבהיר לו כי יש לפעול נגד מחוגי השעון כדי למצוא הצלה למיליוני היהודים המצויים בסכנה קיומית.

33 שנים לאחר מכן הוא יצא בקריאה גלויה למיליוני יהודים לפינאי ("אוואקואציה") מארצם בגולה אל ארץ ישראל או אל מקלט זמני אחר בטרם יהיה מאוחר מדי.